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 شماره 
1434 روزنامه صبح ایران

خبر آخرغیـــر محرمانـــه
انتقال پدر کیان به تهران

مدیر داخلی مرکز آموزشی، پژوهشی و درمانی گلستان 
اهواز گفت: متأســفانه روز یکشــنبه )۶ آذرماه( به خاطر 
شرایط سپسیس، قدرت تنفس بیمار کاهش یافت که تیم 
بیهوشی بیمارســتان، بیمار را به دستگاه ونتیلاتور وصل 
کرد و شرایط وی در حال حاضر درمان با دارو و نگهداری 
در آی سی یو است. میثم پیرفلک یکی از مجروحان حادثه 
تروریستی شهرستان ایذه، به منظور ادامه روند درمان به 
یکی از بیمارستان های استان تهران اعزام شد. دکتر جواد 
شریعتی، مدیر داخلی مرکز آموزشی، پژوهشی و درمانی 
گلســتان اهواز با اعلام این خبر گفت: با توجه به وضعیت 
فعلی میثم پیرفلک و بنابر درخواســت خانواده وی، این 
مجروح جهت ادامه روند درمان به پایتخت انتقال یافت. 

 میترا حجار با قرار وثیقه 
به منزل بازگشت

 میترا حجار که برای پاسخ به چند سوال احضار شده 
بود، بعد از پاســخگویی به سئوال های مورد نظر به منزل 
خود بازگشــت.به گزارش ایرنا، میتــرا حجار هم اکنون با 
قرار وثیقه آزاد است.ســاعاتی پیش مهدی کوهیان، عضو 
کمیته پیگیری دســتگیری هنرمندان خبر از دستگیری 
میترا حجار بازیگر و فعال محیط زیســت داد.وی در پیام 
توئیتری نوشــت: میترا حجار پس از انتقال به دادســرا و 

پس از تفهیم اتهام با سپردن وثیقه آزاد شد.

 تهدید به قتل 
از دو روز گذشته که تصاویر حضور سرزده رئیس جمهور 
در بازار شــهر ســنندج و گپ و گفت با برخی کسبه این 
بازار منتشــر شــد، کانال های ضدانقلاب، اقدام به انتشار 
اطلاعات شخصی یکی از بازاریان سنندجی و خانواده اش 
کردنــد. آن هــا، او و خانواده اش را تهدیــد کردند که به 
قتل می رســانند و مغازه اش را به آتش می کشند. شدت 
هجمه ها به حدی بود که این مغازه دار کُرد را مجبور کرد 
تا ویدئویی ضبط و منتشر کند تا دست از سرش بردارند. 

دفاع گنجی از فارس
همشهری  روزنامه  مدیرمسئول  گنجی،  عبدا... 
نوشت: به عنوان کســی که چندیــن سال عضو شورای 
سیاست گذاری فارس بودم اعلام می کنم یک بار نه بولتن 
دیدیم نه در جلســات شورای مذکور طرح شد. این کار را 
شخص خاصی انجام می دهد که از قضا در فارس هم کار 
می کرد. اما منطق چیست؟ رسانه اخبار فرا رسانه ای را از 
کجا می آورد و به چه کارش می آید؟ از سیســتم امنیتی 
کشور می گیرد؟ سیستم امنیتی چنین ریسکی می کند؟ 
می گوید برای فرمانده ســپاه بولتن می فرســتادند. مثلًا 
اطلاعات ســپاه خبر را به یک نفر در فارس می دهد و او 
آن را برای فرمانده سپاه می فرستد؟ یعنی اطلاعات سپاه 
نمی تواند مســتقیم به فرمانده سپاه خبر بدهد یا فرمانده 
نمی تواند از زیر مجموعه خود بگیرد؟ شهادت می دهم با 

هویت »خبرگزاری فارس« چنین چیزی نبود. 

حمله به دفتر دو نماینده مجلس 
نمایندگان گرگان تهاجم به دفترشــان در این شهر 
را تایید کردند و گفتند که دســتگاه های نظارتی پیگیر 
این موضوع هســتند. غلامرضا منتظــری درباره آتش 
زدن دفترش در حوزه انتخابیه )گرگان( گفت: این ایام 
چنین اتفاق هایی می افتد؛ بلــه، تهاجم به دفتر ما هم 
صورت گرفته است. نماینده گرگان در مجلس شورای 
اسلامی ادامه داد: البته تهاجم که چند کوکتل مولوتف 
انداختنــد و بنر ورودی را آتش زدند. وی درباره این که 
آیا مشخص شده است این افراد چه کسانی بودند، بیان 
کرد: دســتگاه های نظارتی پیگیر این موضوع هستند. 
همچنین رمضانعلی سنگدوینی، دیگر نماینده گرگان 
ضمن تاییــد تهاجم به دفتــرش در حــوزه انتخابیه 
گفت: بله این اتفاق افتاد، اما خوشــبختانه این اقدامات 

خساراتی در برنداشت. 

 

اینفوگرافیک 
حقایق خواندنی ژاپن؛ کشور آفتاب تابان   منبع:  تحلیل بازار/ علی کریمی

اختتامیه »میدون« برگزار شد
ساخت برنامه ادامه دارد

اختتامیه فصل سوم برنامه تلویزیونی »میدون« 
بــا حضور کارآفرینان برتر برگزار شــد. به گزارش 
روابــط عمومی برنامه، با گذشــت ســه فصل روز 
گذشــته اختتامیه فصل سوم مسابقه »میدون« با 
گردهمایی کارآفرینان سراسر کشور در برج میلاد 
برگزار شد، در این مراسم سید رضا فاطمی، امین 
وزیــر صنعت، معــدن و تجــارت، روح ا... دهقانی 
فیروزآبادی معاون علمی فناوری ریاست جمهوری، 
مهــدی بلوکات قائم مقام شــبکه ســه، همچنین 
داوران برنامه در این ســه فصــل همچون علیرضا 
یونچی، مینا مهرنوش، علیرضا شــیرمحمدی، امیر 
شــکوهی نیا، حســین مصطفــی زاده، محمدامین 
حاج کاظمیان، پرویزکرمی، علیرضا نبی و... حضور 
داشتند. در بخش ابتدایی بلوکات قائم مقام شبکه 
سه سیما گفت: برنامه میدون اگر موفقیتی داشته 
اســت، اصل و اســاس آن حضور و مشارکت شما 
کارآفرینان اســت. وی ادامــه داد: برنامه میدون 
عقبه ۵ ساله دارد که به حوزه کارآفرینی و اقتصاد 
می پردازد و بیش از ۲۵۰ برنامه از شبکه سه سیما 
در ســه فصل پخش شده اســت. قائم مقام شبکه 
ســه عنوان کــرد: ارتباط کارآفرینان و اســاتید و 
داوران مختلف حقیقتاً کمــک کردند تا یک قاب 
متفاوتی را در رســانه ملی مشاهده کنید. البته در 
پس آن اتاق های فکر، جلسات متعدد و بررسی های 
کارشناسی در خصوص این برنامه صورت گرفت تا 
این برنامه روی آنتن برود. از اســاتید دانشگاه های 
تهران و ســایر دانشگاه کارشناســی های مختلف 
کارآفرینان و شما عزیزانی که در تولید این برنامه 
مشــارکت داشتند تشــکر می کنم. بلوکات اظهار 
کــرد: برنامه میدون یکــی از برنامه های موفق در 
قالب جدید در حوزه کارآفرینی طراحی شــد، این 
برنامه طبق نظرســنجی هایی که صورت گرفت در 
چند دوره جزو برنامه های پر مخاطب رســانه ملی 
انتخاب شده اســت. وی عنوان کرد: بنا داریم این 
مســیر را با جدیت ادامه دهیــم و تلاش می کنیم 
با جذابیت های بصری و برنامه ســازی بهتر بتواند 
بدنه بیشــتری از مردم را جذب کند، همین قلمرو 
گسترده مخاطب باعث می شود علاقه مندان بیشتر 
در حوزه کارآفرینی با ســرعت به این حوزه جذب 
شوند و یک حرکت ترویجی و تبلیغی داشته باشیم. 

خطر ۸ میلیون شغل در کشور
شــکوهی نیا داور برنامــه »میــدون« گفــت: از 
امروز باید بــه فکر تغییرات باشــیم چراکه در ۱۰ 
ســال آینده خیلی از شــغل ها تغییر کرده و عوامل 
متعددی همچون عوامل زیست محیطی و اجتماعی 
تاثیرگذار اســت. یکی از دلایل جدی این تغییرات 
تکنولوژی اســت. شــما اگر آمار را بررســی کنید 
تقریبا از ۳۰درصد مشــاغل، ۶۰درصد آنها به دلیل 
تکنولوژی تغییر می کند و ۵درصد مشــاغل کاملًا از 
بین می رود و می توان گفت از هر پنج شغل دو شغل 
از بین خواهد رفت. فاطمی امین در اختتامیه فصل 
ســوم برنامه تلویزیونی »میدون« با تاکید بر اینکه 
برنامه »میدون« نمونه موفق یک کار رســانه ای در 
حوزه اقتصاد است، افزود: وقتی صحبت از کارآفرین 
می شــود، معمولاً به محصول آن توجه می کنیم در 
حالیکه آن کسب وکاری که کارآفرین ایجاد کرده از 
اهمیت بیشتری برخوردار است. دهقانی فیروزآبادی 
معاون علمی فناوری ریاســت جمهوری گفت: اولین 
شرط توسعه این است که بتوانیم و یاد بگیریم از یک 
نفر به یک گروه و یک مجموعه بزرگ تبدیل شویم. 
اگر یاد بگیریم کسب و کارهای خود را با همدیگر به 
اشتراک بگذاریم موفق تر خواهیم بود و مساله بعدی 
ایمان و باور قلبی است، اگر کسی به کاری و هدفی 
باور داشته باشد و روی آن صبر کند حتماً نتیجه آن 

را خواهد دید. 

عکسنامه  عکس : حجت سپهوند صبحانه ای سنتی و غیر قابل توصیف        

خبر آخرزاویــه

آرمان ملی: یک فعال رســانه ای در خصــوص تالیفات خود اظهار 
داشت:  البته من هم در نوشتن ملاحظات زیادی دارم و در نظر می گیرم، 
نمی توان جوری نوشــت که این شــرایط حفظ نشود و آن گونه که باید 
انتقاد کنیم انتقاد نمی کنیم، به هر حال ما هم مجبوریم که شــرایط را 
بسنجیم. احمد زیدآبادی در خصوص کتاب گرگ و میش هوای خرداد 
ماه گفت: اصل این کتاب ها یک زندگینامه در هفت جلد اســت. محور 
این کتاب ها مسائل مربوط به من و آن چیزی است که پیرامون من رخ 
داده. در این کتاب که شــما نامش آمد، ماجرای سربازی ام در دانشگاه 
امــام حســین)ع( را روایت می کنم. در آنجا یک مشــکل بوروکراتیک 
هــم رخ داده که من آمــدم آن را با جزئیات روایت کردم این مســاله 
مهمی است. وی در خصوص مرجعیت مجموعه کتاب هایش بیان کرد: 
مرجعیتش در قالب کتابی که یک روزنامه نگار نوشته، بله می تواند قابل 
اســتناد باشد. ما کتاب ناصر خسرو که یک سفرنامه است را می خوانیم 
و بعضا درباره مناسبات مذهبی هم صحبت کرده است. یا مثلا سفرنامه 
حاج ســیاح محلاتی را می خوانید، این کتاب ها خودشان منبع هستند، 
ممکن اســت عده ای بگویند که این کتاب ها از منظر خود نویسنده ها 
نوشــته شده، اما اگر به سلامت شــخصیت فرد اعتماد داشته باشیم و 
بپذیریم این مطلبی که نوشــته شــده دروغ نیست و آن مساله را واقعا 
تجربه کرده، این ماجرای خوبی اســت. این روزنامه نگار ادامه داد: من با 
برخی از این موارد شخصا درگیر بوده و به همین دلیل آن را با جزئیات 
نوشــتم؛ اما با برخی موارد دیگر درگیری شخصی نداشتم و به صورت 
کلــی از آن عبور کردم و اینکه نخواســتم لزومــا تاریخ نگاری مردمی 
را انجــام دهم، چون خودم بخشــی از مردم عادی بــودم و تجربه های 
ریزم را نوشــتم. این موارد یا جنبه کمیک دارد، یا تراژیک است یا یک 
ماجرایی را روایت می کند که اگر آن جزئیات وارد نمی شــد، موضوع به 
دست نمی آمد. زیدآبادی تصریح کرد: در واقع من از آن دسته آدم هایی 
هستم که تلاش می کنم هرکاری که می خواهم انجام دهم رنگ خودم 
را داشــته باشــد. یک دوره ای بود که سعی می کردم از نثر شریعتی در 
کویر اســتفاده کنم؛ اما بعدها این ماجرا را رها کردم و دنبال یک زبانی 
گشــتم که برای خودم باشد اما به هرحال آدم وقتی آثاری را می خواند 
یک تاثیــر پذیری از کتاب ها دارد. تاثیرپذیری به این معنا که اگر الان 

این کار را انجام بدهم بهتر است. 

داود فتحعلی بیگی معتقد است بهترین راه مبارزه اجتماعی، 
مبارزه با دروغگویی و تقلب است.  این هنرمند با سابقه تئاتر در 
گفت وگو با ایســنا تاکید می کند که کار فرهنگ، تعطیل بردار 
نیســت و کسانی که در سریال ها دســتمزد آنچنانی می گیرند، 
نمی توانند درباره کار کردن بدنه ضعیف تئاتر اظهار نظر کنند. او 
با ابراز تاسف از وضعیت معیشتی هنرمندان تئاتر می گوید: اتفاقا 
مشکل جامعه ما فقر فرهنگی اســت و این چه استدلالی است 
که می گوید فعالیــت فرهنگی را تعطیل کنیم؟!این کارگردان و 

مدرس تئاتر ادامه می دهد: فعلا همه چیز بلاتکلیف و معلق و شرایط اقتصادی هم که اسفناک 
اســت. بنابرایــن درک می کنم که بعضی از فعالان تئاتر نتوانند کار کنند چون متأســفانه در 
بحران های اقتصادی، اولین چیزی که حذف می شود، کالای فرهنگی است و خانواده ها بیشتر 
درگیر تامین خورد و خوراک و اجاره خانه می شوند، تازه اگر درآمدشان به همین ها هم برسد!او 
در عین حــال درباره بعضی نظریات در زمینه تعطیلی تئاتر در شــرایط فعلی می گوید: معضل 
بزرگ جامعه ما اتفاقا معضل فرهنگی است. اما چرا در این وضعیت می گویند تئاتر باید تعطیل 
شود، مگر کار فرهنگ تعطیل بردار است؟ کسی که برای یک سریال ۶میلیارد دستمزد می گیرد 
کــه نمی تواند درباره کار کردن یا نکردن بدنه ضعیف تئاتر حرفی بزند. چنین کســی تا آخر 
عمرش اگر کار هم نکند، با همان سود بانکی پولش می تواند زندگی کند ولی بچه های تئاتری 
که دستمزدی ناچیز دارند، چرا باید از همان هم محروم شوند. فتحعلی بیگی اضافه می کند: در 
حال حاضر همه مشاغل به کار و فعالیت خود ادامه می دهند و بی انصافی است که فقط جامعه 
تئاتری از کار و کسب درآمد محروم باشد، آن هم بچه هایی که عموما درآمدهای پایینی دارند 
و مشکل اجاره خانه و هزار مساله دیگر دارند.  او تاکید می کند: اگر خواهان اصلاح جامعه خود 
هستیم، باید از خودمان شروع کنیم، بهترین راه اعتراض، این است که دروغ نگوییم و از تقلب 
دوری کنیم. مبارزه با دروغگویی یعنی مبارزه اجتماعی. او با ابراز تاسف از برخی بی اخلاقی ها 
ادامه می دهد: دیده ام کسی که دستمزد گروه خود را نداده، حالا به معترضان اجتماعی پیوسته 
است. در حالیکه اگر خواهان بهبود این وضعیت هستیم، اول از همه خودمان نباید حق همنوع 
خود را پایمال کنیم. وقتی عملکرد ما درســت شــود، مســئولان هم چاره ای جز اصلاح خود 
ندارند. فتحعلی بیگی با اشاره به برخی انتقادها درباره اجرای نمایش »پرده خانه« به کارگردانی 
گلاب آدینه اضافه می کند: این نمایش درباره زنان اســت و در آن مبارزه با قدرت فاسد وجود 
دارد. چرا یک هنرمند برای اجرای چنین کاری این گونه باید مورد هجمه قرار بگیرد، حداقل 
کاری که این نمایش می کند، این اســت که برای چندیــن جوان، فضای کار ایجاد کرده تا از 
شدت بیکاری، افسرده نشوند. او خاطرنشان می کند: تا وقتی خودمان را اصلاح نکنیم، باز هم 

در بر همین پاشنه خواهد چرخید. 
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